筑後泌尿器科医会第 25 回総会・第 149 回研修会のご案内

筑後泌尿器科医会

                                                         会長  吉住 修

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて「筑後泌尿器科医会第 25 回総会・第 149 回研修会」を開催させて頂くこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、日本泌尿器科学会専門医クレジット【3 単位認定】及び、日本医師会生涯教育講座【1.5 単位】の受講証

の発行を行います。

謹白

記

日 時 : 平成 29 年 3 月 16 日 (木) 18:45 より

会 場 : 萃香園ホテル 2F 「鶴の間（東）」

          久留米市櫛原町 87 番地   TEL 0942-35-5351

〔オープニングリマーク〕 中村クリニック 院長 中村 芳文 先生

1．製品紹介 18:45 ～ 19:00

リュープロレリン酢酸塩静注用キット 3.75「あすか」 関連 最近の話題

あすか製薬株式会社

2．総会   19:00 ～ 19:15

3．特別講演 19:15 ～ 20:15

＜座長＞ 久 留 米 大 学 医 学 部 泌 尿 器 科

教授 井川 掌 先生

演題 『MR‐spectroscopy を用いた泌尿器がんの診断』

＜演 者 ＞島 根 大 学 医 学 部 泌 尿 器 科

教授 椎名 浩昭 先生

〔クロージングリマーク〕 古賀泌尿器クリニック 院長 古賀 弘 先生

＊日本泌尿器科学会専門医クレジット【 3 単位認定】 ・ 日本医師会生涯教育講座【 1.5 単位】

＊カリキュラムコード No．15,59,65

研修会終了後、情報交換会を予定しています。

※会費として 1,000 円頂戴致します。（筑後泌尿器科医会会員のみ）

共催   筑後泌尿器科医会／久留米医師会／福岡県泌尿器科医会／あすか製薬株式会社